และเอกสารประกวดราคาด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-Bidding) เลขที่  ลงวันที่ ๑๔๗/๒๕๖๘ ๒๙ 

 นั้นสิงหาคม ๒๕๖๘

                      ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่ วัสดุก่อสร้าง จำนวน ๑ ชุด บริษัท เจ.ซี (๒๐๑๗) 

 ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น     (จำกัด ๔,๑๙๔,๐๐๐.๐๐ บาท สี่ล้านหนึ่งแสนเก้าหมื่นสี่พัน

) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวงบาทถ้วน  ซึ่งต่ำกว่าเงิน

งบประมาณ ๖,๐๐๐.๐๐ บาท คิดเป็นอัตราร้อยละ ๐.๑๔

 

  ประกาศ  ณ  วันที่  ๘   กันยายน  พ.ศ. ๒๕๖๘

 

 

 

สิรภพ ศุภวานิช

(พลโทสิรภพ ศุภวานิช)